

深圳市信宇建筑工程有限公司

工程造价计算书

工程名称: 龙珠五路、珠光路等 7 处给水管应急抢修工程

工程地点: 龙珠五路、珠光路等 7 处

承包单位: 深圳市信宇建筑工程有限公司

发包单位: 深圳市水务(集团)有限公司南山分公司

报送造价: ¥198124.92 元

审核造价: _____

编制人: _____

审核人: _____

部门主管: _____

复核人: _____

分管经理: _____

编制日期: _____

负责人: _____

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		龙珠五路(假日花园处)DN150给水管抢修					
1	050101006001	起挖露地花坛	1. 起挖绿篱和露地花坛 高度40cm以内(三类土)	m ²	4.75	20.98	99.66
2	050102012001	普通花坛	1. 普通花坛 25株以内/(三类土)	m ²	4.75	64.94	308.47
3	040101002006	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m)	m ³	8.55	251.14	2147.25
4	040103002013	余方弃置	1. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(25km) 2. 弃置归纳处理费	m ³	8.55	110.24	942.55
5	041001006001	DN150管道切割	(1)材质及规格:DN150管道切割	处	2	225.67	451.34
6	040502006002	短管法兰	1. 碳钢法兰短管安装 公称直径DN(150mm)	个	1	446.29	446.29
7	040502002002	钢管弯头制作、安装	1. 钢管弯头(异径管)安装(电弧焊) 壁厚5mm,管外径D150(mm)	个	1	290.07	290.07
8	040502008003	抢修器	1. 铸铁管连接抢修器公称直径(150mm)(同发牌)	个	1	576.73	576.73
9	040504001001	砌筑井	1. 立式闸阀井 井内径(2.0m) 井室深(1.80m)(井盖甲供) 2. 砖墙 抹灰 井外侧	座	1	4153.77	4153.77
10	040103001006	回填方(石粉渣)	1. 人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)	m ³	6.65	235.02	1562.88
11	040103001002	绿化回填土	1. 人工回填土 夯填(道路零星维修)	m ³	1.90	79.84	151.70
12	040502005001	DN100阀门拆除及安装	1. 拆除法兰闸阀公称直径DN(100mm)(给水排水零星维修) 2. 法兰闸阀更换 公称直径DN(100mm)(给水排水零星维修)	个	1	819.29	819.29
13	000102003015	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN(100mm) 2个(给水排水零星维修) 2. 开关阀门 公称直径DN(150mm) 2个(给水排水零星维修) 3. 开关阀门 公称直径DN(300mm) 1个(给水排水零星维修)	项	5	54.38	271.90
本页小计							12221.90

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
14	000102003016	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	1	128.53	128.53
15	041106001009	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	1	514.46	514.46
16	000101004003	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业2天, 每天作业8小时)	台班	2.00	713.49	1426.98
17	041107002008	排水、降水	1. 污水泵 出口直径 ϕ 100 (作业2天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	2.00	297.35	594.70
18	041109001003	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60
19	041109002008	夜间施工(比例50%)	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	1527.55	1527.55
		分部小计					16776.72
		珠光路(慧馨公寓处)DN200给水管抢修					
20	041001002001	拆除人行道砖	(1) 人工拆除人行道混凝土预制块 厚度80mm(道路零星维修)	m ²	7.00	6.16	43.12
21	041001001001	拆除混凝土路面	(1) 管沟开槽拆除水泥混凝土面层 手持式凿岩机拆除 无筋 厚度T(mm) T=200(实际值:250mm)(给水排水零星维修)	m ²	7.00	72.58	508.06
22	041001003001	拆除基层	(1) 管沟开槽拆除路面基层 手持式凿岩机拆除 厚度250mm(实际面积不大于10m ² 时, 给水排水零星维修)	m ²	7.00	44.42	310.94
23	040103002003	余方弃置	(1) 人工装自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(km) (给水排水零星维修) (2) 自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(25km) (给水排水零星维修)	m ³	4.06	140.52	570.51
24	040101002003	挖沟槽土方	(1) 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m) (给水排水零星维修)	m ³	18.20	165.18	3006.28
本页小计							8993.73

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
25	040103002004	余方弃置	(1) 人工装自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 运距L (km) L≤1(给水排水零星维修) (2) 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L (25km)(给水排水零星维修)	m ³	18.20	140.68	2560.38	
26	010202011002	钢支撑	(1) 管渠井池坑槽密木挡土板 钢支撑(给水排水零星维修)	m ²	33.71	50.87	1714.83	
27	040502008002	抢修器	1. 铸铁管连接抢修器公称直径(200mm)(同发牌)	个	1	705.32	705.32	
28	040103001007	回填方(石粉渣)	(1) 管渠井池坑槽零星换填夯实 人工填石粉渣(给水排水零星维修)	m ³	18.20	218.51	3976.88	
29	040202003001	水泥石粉渣混合料基层	(1) 基层混合料拌和 厂拌水泥石粉渣混合料 水泥含量6%(道路零星维修) (2) 基层混合料自卸汽车运输 载重8t以内 运距L (km)(道路零星维修) (3) 铺筑厂拌水泥石粉渣混合料基层 压实厚度T (250mm)(道路零星维修)	m ²	7.00	96.98	678.86	
30	040203007001	水泥混凝土	(1) 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) T=250(现浇水泥混凝土路面面积不大于30m ² 时,道路零星维修) (2) 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10(现浇水泥混凝土路面面积不大于30m ² 时,道路零星维修)(基价系数*-2,主材*-2)	m ²	7.00	236.98	1658.86	
31	040204002001	人行道块料铺设	(1) 广场砖地坪铺砌(道路零星维修) (2) 人行道板、块料地坪铺筑 水泥砂浆结合层 厚度T (25mm)(道路零星维修)	m ²	7.00	157.54	1102.78	
32	041001005001	拆除侧、平(缘)石	(1) 人工拆除预制混凝土立缘石(道路零星维修)	m	2.80	9.25	25.90	
33	040204004001	安砌侧(平、缘)石	(1) 路缘石垫层铺筑 混凝土垫层(道路零星维修) (2) 路缘石安砌 预制混凝土立缘石(道路零星维修)	m	2.80	145.80	408.24	
本页小计								12832.05

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处水管应急抢修工程

标段:

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
34	040805003001	装卸高杆照明灯	1. 装卸金属灯杆 高度H(25m)(路灯零星维修) 2. 运输金属灯杆 高度H(25m)(路灯零星维修)	套	1	1167.69	1167.69	
35	040204006001	检查井更换	1. E600井盖更换 2. 750*450雨水蓖更换	座	1	3525.89	3525.89	
36	000102003003	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN(300mm) 2个 (给水排水零星维修)	项	2	93.35	186.70	
37	000102003004	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	1	128.53	128.53	
38	041106001003	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	1	514.46	514.46	
39	041106001004	汽车式起重机卸及安装路灯	1. 汽车式起重机 提升质量25t	台次	1	1724.95	1724.95	
40	000101004002	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业3天,每天作业8小时)	台班	3.00	713.49	2140.47	
41	041107002002	排水、降水	1. 污水泵 出口直径 ϕ 100 (作业3天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	3.00	297.35	892.05	
42	041109001002	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60	
43	041109002002	夜间施工(比例50%)	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	1941.50	1941.50	
		分部小计					29855.80	
		学苑大道(水木丹华处)DN200给水管抢修						
44	050101006003	清除草皮	1. 起挖草坪 满铺	m ²	21.60	5.36	115.78	
45	050102012003	铺种草皮	1. 铺种草皮 满铺 2. 沉水植物根盘直径在15cm以内 5芽以内	m ²	21.60	23.50	507.60	
46	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m)	m ³	26.46	251.14	6645.16	
47	040103002001	余方弃置	1. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(25km) 2. 弃置归纳处理费	m ³	26.46	110.24	2916.95	
48	040502008001	抢修器	1. 铸铁管连接抢修器公称直径(200mm)(同发牌)	个	1	705.32	705.32	
本页小计								23475.65

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
49	040103001001	回填方(石粉渣)	1. 人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)	m ³	20.79	235.02	4886.07	
50	040103001003	绿化回填土	1. 人工回填土 夯填(道路零星维修)	m ³	5.67	79.84	452.69	
51	000102003001	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN(300mm) 2个 (给水排水零星维修)	项	2	93.35	186.70	
52	000102003002	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	1	128.53	128.53	
53	041106001001	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	1	514.46	514.46	
54	000101004001	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业2天, 每天作业8小时)	台班	2.00	713.49	1426.98	
55	041107002001	排水、降水	1. 污水泵 出口直径φ100 (作业2天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	2.00	297.35	594.70	
56	041109001001	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60	
57	041109002001	夜间施工(比例50%)	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	1941.50	1941.50	
		分部小计					21385.04	
		石鼓路(商务中心处)水表组DN150给水管抢修						
58	041001001002	混凝土、沥青路面切缝	1. 管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝	m	4.00	12.28	49.12	
59	041001001003	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽拆除水泥混凝土面层 手持式凿岩机拆除 无筋 厚度T(220mm)	m ²	0.96	69.45	66.67	
60	041001003002	拆除基层	1. 管沟开槽拆除路面基层 手持式凿岩机拆除 厚度T(250mm)	m ²	0.96	46.07	44.23	
61	040103002002	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(km) 2. 自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(25km) 3. 弃置归纳处理费	m ³	0.45	155.37	69.92	
62	040502008004	抢修器	1. 铸铁管连接抢修器公称直径(150mm)(同发牌)	个	1	576.73	576.73	
本页小计								11300.90

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管
管应急抢修工程

标段:

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
63	040202003002	水泥石粉渣混合料基层	1. 基层混合料拌和 厂拌水泥石粉渣混合料 水泥含量6% 2. 基层混合料自卸汽车运输 载重8t以内 运距L (km) 3. 铺筑厂拌水泥石粉渣混合料基层 压实厚度T (250mm)	m ²	0.96	97.06	93.18	
64	040203007002	水泥混凝土	1. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (220mm) (道路零星维修) 2. 现浇水泥混凝土路面 厚度T (mm) 每增减10	m ²	0.96	267.46	256.76	
65	000102003005	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN (150mm) 2个 (给水排水零星维修) 2. 开关阀门 公称直径DN (300mm) 1个 (给水排水零星维修)	项	3	48.42	145.26	
66	000102003006	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	1	128.53	128.53	
67	041106001005	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	1	514.46	514.46	
68	000101004004	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业1天,每天作业8小时)	台班	1.00	713.49	713.49	
69	041107002003	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100 (作业1天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	1.00	297.35	297.35	
70	041109001005	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60	
71	041109002003	夜间施工 (比例100%)	1. 夜间施工措施费 (人工费增加25%)	项	1	581.25	581.25	
		分部小计					3899.55	
		学苑大道 (塘朗村处) 两处DN200阀门更换工程						
72	041001002003	拆除人行道大理石	1. 管沟开槽拆除砂浆铺设预制混凝土 (砖石质) 人行道块料面层 手持式凿岩机拆除 (连续单块面积不大于10m ² , 给水排水零星维修)	m ²	1.20	24.90	29.88	
73	041001005002	拆除侧、平 (缘) 石	(1) 人工拆除预制混凝土立缘石 (道路零星维修)	m	1.50	9.25	13.88	
本页小计								3136.64

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
74	041001003004	拆除基层	1. 管沟开槽拆除路面基层 手持式凿岩机拆除 厚度T (mm) T=150(实际值:250mm) (给水排水零星维修)	m ²	1.20	44.42	53.30	
75	040103002005	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L (km) 2. 自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L (25km) 3. 弃置归纳处理费	m ³	0.40	155.37	62.15	
76	040502005002	拆除DN200阀门及法兰片	1. 拆除法兰闸阀公称直径DN (200mm) (给水排水零星维修) 2. 拆除碳钢平焊法兰安装公称直径DN (200mm) (给水排水零星维修)	个	2	807.70	1615.40	
77	040502005003	更换DN200阀门及法兰伸缩器	1. 碳钢平焊法兰安装 公称直径DN (200mm) 2. 法兰闸阀公称直径DN (200mm) (给水排水零星维修) 3. 法兰伸缩器公称直径DN (200mm) (给水排水零星维	个	2	1657.02	3314.04	
78	040202003003	水泥石粉渣混合料基层	1. 基层混合料拌和 厂拌水泥石粉渣混合料 水泥含量6% 2. 基层混合料自卸汽车运输 载重8t以内 运距L (km) 3. 铺筑厂拌水泥石粉渣混合料基层 压实厚度T (250mm)	m ²	1.20	97.06	116.47	
79	040204002003	人行道块料铺设	1. 人行道板、块料地坪铺筑水泥砂浆结合层 厚度T (mm) T=20(实际值:50mm) (道路零星维修) 2. 室外花岗岩板铺砌 厚度T (80mm) 50<T≤80 单块板面积S (0.81m ²) 0.36<S≤0.81 (道路零星维修)	m ²	1.20	902.93	1083.52	
80	040204004002	安砌侧(平、缘)石	(1) 路缘石垫层铺筑 混凝土垫层(道路零星维修) (2) 路缘石安砌 预制混凝土立缘石(道路零星维修)	m	1.50	155.62	233.43	
81	040204006002	检查井更换	1. E600井盖更换	座	2	2440.49	4880.98	
82	000102003007	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN (200mm) 3个 (给水排水零星维修) 2. 开关阀门 公称直径DN (300mm) 2个 (给水排水零星维修)	项	5	68.51	342.55	
本页小计							11701.84	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
83	000102003008	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	2	128.53	257.06
84	041106001006	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	2	514.46	1028.92
85	000101004005	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业2天, 每天作业8小时)	台班	2.00	713.49	1426.98
86	041107002004	排水、降水	1. 污水泵 出口直径 ϕ 100 (作业2天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	2.00	297.35	594.70
87	041109001006	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60
88	041109002004	夜间施工(比例100%)	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	956.13	956.13
		分部小计					16371.99
		龙珠六路(塘朗山公园处)DN200给水管抢修					
89	041001002002	拆除人行道大理石	1. 管沟开槽拆除砂浆铺设预制混凝土(砖石质)人行道块料面层 手持式凿岩机拆除(连续单块面积不大于10m ² , 给水排水零星维修)	m ²	7.28	24.90	181.27
90	041001001004	拆除混凝土路面	1. 管沟开槽拆除水泥混凝土面层 手持式凿岩机拆除 无筋 厚度T(250mm)(给水排水零星维修)	m ²	7.28	75.19	547.38
91	041001003003	拆除基层	1. 管沟开槽拆除路面基层 手持式凿岩机拆除 厚度T(mm) T=150(实际值:250mm)(给水排水零星维修)	m ²	7.28	44.42	323.38
92	040103002006	余方弃置	1. 人工装自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(km) 2. 自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 运距L(25km) 3. 弃置归纳处理费	m ³	4.22	155.37	655.66
93	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(m)	m ³	13.10	167.42	2193.20
94	040103002007	余方弃置	1. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(25km) 2. 弃置归纳处理费	m ³	13.10	110.24	1444.14
95	040502002003	钢管管件制作、安装	1. 钢板焊补钢管修漏 公称直径DN(200mm)	个	1	866.82	866.82

本页小计

10838.24

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
96	040103001004	回填方(砂)	1. 人工回填 砂 夯填(道路零星维修)	m ³	3.64	396.76	1444.21
97	040103001005	回填方(石粉渣)	1. 人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)	m ³	9.46	235.02	2223.29
98	040202003005	水泥石粉渣混合料基层	1. 基层混合料拌和 厂拌水泥石粉渣混合料 水泥含量6% 2. 基层混合料自卸汽车运输 载重8t以内 运距L(km) 3. 铺筑厂拌水泥石粉渣混合料基层 压实厚度T(250mm)	m ²	7.28	99.23	722.39
99	040203007003	水泥混凝土	(1) 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) T=250(现浇水泥混凝土路面面积不大于30m ² 时,道路零星维修) (2) 现浇水泥混凝土路面 厚度T(mm) 每增减10(现浇水泥混凝土路面面积不大于30m ² 时,道路零星维修)(基价系数*-2,主材*-2)	m ²	7.28	236.98	1725.21
100	040204002002	人行道块料铺设	1. 人行道板、块料地坪铺筑 水泥砂浆结合层 厚度T(mm) T=20(实际值:50mm)(道路零星维修) 2. 室外花岗岩板铺砌 厚度T(80mm) 单块板面积S(0.81m ²) 0.36<S≤0.81(道路零星维修)	m ²	7.28	902.93	6573.33
101	040204006003	检查井更换	1. E600井盖更换	座	1	2440.49	2440.49
102	000102003009	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN(200mm) 2个 (给水排水零星维修) 2. 开关阀门 公称直径DN(300mm) 2个 (给水排水零星维修)	项	4	72.67	290.68
103	000102003010	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	1	128.53	128.53
104	041106001007	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	1	514.46	514.46
105	000101004006	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业2天,每天作业8小时)	台班	2.00	713.49	1426.98
106	041107002005	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100 (作业2天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	2.00	297.35	594.70
本页小计							18084.27

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
107	041109001007	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60	
108	041109002005	夜间施工(比例100%)	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	1323.48	1323.48	
		分部小计					25982.20	
		龙珠大道(润城花园处)DN100给水管抢修						
109	050101006002	起挖露地花坛	1. 起挖绿篱和露地花坛 高度40cm以内(三类土)	m ²	192.00	20.98	4028.16	
110	050102012002	普通花坛	1. 普通花坛 25株以内/(三类土)	m ²	192.00	64.94	12468.48	
111	050101001001	砍伐乔木	1. 砍伐乔木 米径25cm	株	1	269.27	269.27	
112	050102001001	栽植乔木	1. 种植乔木(米径) 25cm(三类土)	株	1	2895.32	2895.32	
113	040101002004	挖沟槽土方	1. 人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 深度H(3.5m)(给水排水零星维修)	m ³	67.62	167.42	11320.94	
114	040103002008	余方弃置	1. 自卸汽车运管渠井池坑槽土方 运距L(25km) 2. 弃置归纳处理费	m ³	67.62	110.24	7454.43	
115	040502008005	抢修器	1. 铸铁管连接抢修器公称直径(100mm)(同发牌)	个	1	415.96	415.96	
116	010202011003	钢支撑	1. 管渠井池坑槽密木挡土板钢支撑	m ²	61.60	52.86	3256.18	
117	040504001002	砌筑井	1. 立式闸阀井 井内径(2.0m) 井室深(3.50m)(井盖甲供) 2. 砖墙 抹灰 井外侧	座	1	9403.94	9403.94	
118	040103001008	回土方(石粉渣)	1. 人工回填 石粉渣 夯填(道路零星维修)	m ³	57.96	235.02	13621.76	
119	040103001009	绿化回填料	1. 人工回填料 夯填(道路零星维修)	m ³	9.66	79.84	771.25	
120	000102003011	停水开关阀门	1. 开关阀门 公称直径DN(100mm) 2个(给水排水零星维修) 2. 开关阀门 公称直径DN(600mm) 2个(给水排水零星维修)	项	3	136.91	410.73	
121	000102003012	下井作业人员安全防护措施	1. 管渠井池、密闭空间有害气体检测	项	1	128.53	128.53	
本页小计								68131.03

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 龙珠五路、珠光路等7处给水管应急抢修工程

标段:

第11页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	
122	041106001008	载货汽车	1. 载货汽车 装载质量2.5t (甲供材料、运围挡及机械设备)	台次	1	514.46	514.46	
123	000101004007	现场临时用电设施	1. 柴油发电机 功率30kW (作业2天,每天作业8小时)	台班	4.00	713.49	2853.96	
124	041107002006	排水、降水	1. 污水泵 出口直径Φ100 (作业2天每天作业8小时) *1台污水泵	台班	4.00	297.35	1189.40	
125	041109001008	查找漏水点用工	1. 普通工日 2个工	工日	2	181.30	362.60	
126	041109002006	夜间施工(比例50%)	1. 夜间施工措施费(人工费增加25%)	项	1	1527.55	1527.55	
		分部小计					72892.92	
本页小计								6447.97

合 计

187164.22
